

Tonnys VVS A/S

**Erhvervsvej 2
9632 Møldrup**

CVR-nr. 31 51 50 33

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2023

Diana Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tonnys VVS A/S
Erhvervsvej 2
9632 Møldrup

Telefon: 86 69 18 38

CVR-nr.: 31 51 50 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Kent Kristensen, formand
Bjarke Haarbo Madsen
Steffen Glerup Sørensen
Freddy Sørensen Kroer
Tonny Sørensen

Direktion

Steffen Glerup Sørensen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.881.246, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.156.702.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		16.480.938	18.444
Personaleomkostninger	2	<u>-13.535.176</u>	<u>-15.110</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.945.762	3.334
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-355.050	-297
Andre driftsomkostninger		<u>-19.667</u>	<u>-46</u>
Resultat før finansielle poster		2.571.045	2.991
Finansielle indtægter		22.796	33
Finansielle omkostninger		<u>-168.572</u>	<u>-236</u>
Resultat før skat		2.425.269	2.788
Skat af årets resultat	3	<u>-544.023</u>	<u>-633</u>
Årets resultat		<u>1.881.246</u>	<u>2.155</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		360.000	1.500
Overført resultat		<u>1.521.246</u>	<u>655</u>
		<u>1.881.246</u>	<u>2.155</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.797.968	2.859
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>1.021.008</u>	<u>805</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.818.976</u>	<u>3.664</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		405.438	383
Deposita		<u>3.332</u>	<u>3</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>408.770</u>	<u>386</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.227.746</u>	<u>4.050</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.205.655</u>	<u>687</u>
Varebeholdninger		<u>2.205.655</u>	<u>687</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.020.344	5.557
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.611.380	1.563
Andre tilgodehavender		<u>52.418</u>	<u>661</u>
Tilgodehavender		<u>9.684.142</u>	<u>7.781</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3.062</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.889.797</u>	<u>11.530</u>
Aktiver i alt		<u>16.117.543</u>	<u>15.580</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.666.800	1.667
Overført resultat		6.129.902	4.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret		360.000	1.500
Egenkapital		<u>8.156.702</u>	<u>7.775</u>
Hensættelse til udskudt skat		498.197	359
Hensatte forpligtelser i alt		<u>498.197</u>	<u>359</u>
Anden gæld		1.331.911	1.333
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.331.911</u>	<u>1.333</u>
Banker		1.312.325	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		213.659	574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.551.180	2.611
Selskabsskat		54.800	357
Anden gæld		1.998.769	2.571
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.130.733</u>	<u>6.113</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.462.644</u>	<u>7.446</u>
Passiver i alt		<u>16.117.543</u>	<u>15.580</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.666.800	4.608.656	1.500.000	7.775.456
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	1.521.246	360.000	1.881.246
Egenkapital 31. december 2022	<u>1.666.800</u>	<u>6.129.902</u>	<u>360.000</u>	<u>8.156.702</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Andre driftsindtægter		
Lønrefusioner	<u>210.034</u>	<u>187</u>
	<u>210.034</u>	<u>187</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.609.244	13.224
Pensioner	1.568.199	1.532
Andre omkostninger til social sikring	<u>357.733</u>	<u>354</u>
	<u>13.535.176</u>	<u>15.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>23</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	404.800	591
Årets udskudte skat	<u>139.223</u>	<u>42</u>
	<u>544.023</u>	<u>633</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	3.360.375	3.816.436
Tilgang i årets løb	0	665.000
Afgang i årets løb	0	-260.400
Kostpris 31. december 2022	<u>3.360.375</u>	<u>4.221.036</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	500.781	3.012.337
Årets afskrivninger	61.626	293.424
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-105.733
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>562.407</u>	<u>3.200.028</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.797.968</u>	<u>1.021.008</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>1.332.694</u>	<u>1.331.911</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.332.694</u>	<u>1.331.911</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 1-3 mdr.	9.000	9

7 Eventualforpligtelser

Tryg Garanti har stillet entreprisgaranti med ramme på t.dkk 18.000, hvoraf t.dkk 8.848 er udnyttet pr. 31.12.22.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 800 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 2.798. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, inventar og driftsmateriel, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2022 t. kr. 10.247.
